KDH-200A 、 KDH-160A
KDH-125A
Ⅰ Ⅱ
0
Ⅰ Ⅱ
0
0
8

例如：订货电焊机开关KDH型，约定发热电流160A，10台。
       订货代号为KDH-160，10台。
5 订货须知
φ9
17
0 12
0
142
112
Lm
a
x
φ86±0.43
94±0.25
9
4
±
0
.2
5
75
±
0
.2
5
75±0.25
4-φ6
-E 190
开关电器类
E
开关电器类
-E 189
3.1 环境温度
3.1.1 周围空气温度为-5℃~+40℃；24h的平均温度不超过+35℃(特殊申明除外）。
3.2 海拔高度
3.2.1 安装地点海拔不超过2000m。
3.3 大气条件
3.3.1 大气相对湿度在周围空气温度为+40℃时不超过50%，在较低温度下可以有较高的相对湿度，最湿月
         的月平均湿度不超过90%，同时该月平均最低温度不超过+25℃。对由于温度变化偶尔产生的凝露
         应采取特殊的措施。
3.3.2 污染等级：3级。
3.3.3 安装类别：Ⅱ。
3.3.4 外壳防护等级：IP52。
NKX101
多功能行程限位器
N KX 101 - □/□ □
                                 “S”带传感器，“F”非标准传动比
                                 标准传动比序号(见表1)